[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2013 № 0251
	Об утверждении долгосрочной целевой программы «Доступная среда» на 2013-2015 годы

В целях повышения доступности социально значимых объектов, информационных ресурсов для лиц с ограниченными возможностями и создания условий для улучшения качества жизни инвалидов

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Доступная среда» на 2013-2015 годы.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  по социальным вопросам  А.В.Курзову.

И.п. Главы Администрации                                                             В.П.Григорьев
_1423478921.doc
[image: image1.png]